"סוף מעשה במחשבה תחילה" התייעצות עם בעל מקצוע כולל ביקור אצל עו"ד לפני תחילת מכירת הנכס הכולל חישוב מיסים בערך לתורך קביעת מחיר נכון של הדירה הם המפתח לעסקה מוצלחת. מערכת TSI תוכל לעזור לך בכך התהליך הן בייעוץ והן בבחירת אנשי המקצוע שלנו המקצועיים בתחומם

מספר סוגיות אשר דורשות תשומת לב בעסקאות מסוג זה:

חוזה מכר:

סעיף 8 לחוק המקרקעין, תשכ"ט 1969 קובע כי התחייבות לעשות עסקה במקרקעין טעונה מסמך בכתב. ולא בכדי עסקת מכר דירה צופנת בחובה נקודות רבות שחשוב לעגנו הסכם מקיף על ידי עורך דין מטעם המוכר.

זיכרון דברים:

רבים טועים וסבורים לתומם כי כל עוד לא נחתם הסכם מקרקעין מפורט, אזי זיכרון הדברים שנחתם בין הצדדים כלל אינו מחייב ומהווה רק טיוטה להסכם עצמו.